
Objednávka : MC22-R-OSM00230/2024

*MC22X00A2GC5*
MC22X00A2GC5

Odběratel: V Praze Uhříněvsi dne : 24.09.2024

Městská část Praha 22

Nové náměstí 1250 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. - pobočka Uhříněves

104 00 Praha 114

IČO: 00240915 DIČ: CZ00240915 Vyřizuje: Nozarová Hana

tel.: 271 071 811 fax: 271 071 819

Dodavatel: Popis: Oprava chodníkového přejezdu s vjezdem k čp. 38,
nám. Smiřických

ASFALTSERVIS s.r.o.
Na Truhlářce 1581/25

18000 Praha 8

IČ: 04136527

Objednáváme u Vás

opravu chodníkového přejezdu s vjezdem k čp. 38, nám. Smiřických - výměna degradovaných částí ACO s výměnou za ZD v
rámci rekonstruce chodníkové části s přejezdem vjezdu k čp. 38, vyrovnání okolní navazující plochy ZD celkem v rozsahu 24
m2 dle cenové nabídky ze dne 23. 9. 2024. Realizace prací v předem stanoveném termínu s omezením užívání vjezdu tj. 21. -
29. 10. 2024.

Na faktuře je nezbytné uvést číslo živnostenského oprávnění, případně záznam o zápisu v obchodním rejstříku.

Termín plnění : 31.10.2024

Předběžná cena vč. DPH 110 745,00 Kč

Obecné smluvní podmínky:

1) Smlouva na základě této objednávky nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, tj. písemným potvrzením této objednávky
dodavatelem a účinnosti dnem její registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a registru smluv. Pro akceptaci objednávky zašle osoba oprávněná zastupovat dodavatele písemný souhlas do 10 dnů ode
dne doručení objednávky, nejdéle do zahájení plnění (lze i elektronicky).

2) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv zajistí Městská část Praha 22

3) V případě, že dodavatel uzná, že se jedná o stavební nebo montážní práce (kód CZ-CPA 41-43), prohlašujeme, že předmět objednávky není určen
k ekonomické činnosti MČ, proto nebude uplatněn režim přenesené daňové povinnost dle § 92e zákona o DPH.

4) Cenová nabídka ze dne 23. 9. 2024 byla zpracována na základě místního šetření ze dne 16. 9. 2024. Předpokládaný rozsah opravy je
o výměře 24 m2.

5) Změna ceny dle této objednávky je možná pouze v případě, že:

a) objednatel požaduje realizovat práce, které nejsou mimo zjednaný rozsah,

b) objednatel požaduje vypustit některé práce uvedené v položkovém rozpočtu,

c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známé a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají
vliv na cenu díla,

d) při realizaci se zjistí nepředvídané skutečnosti.

6) Dokončené dílo dle této objednávky bude protokolárně předáno.

7) Záruční doba je zhotovitelem stanovena v délce 24 měsíců od předání díla.



Ostatní ujednání: 

1) Dodavatel v rámci plnění zajistí úklid prostoru po opravě či plnění v rámci dodávky  a rovněž tak odvoz a likvidaci odpadu vzniklého při opravě 
či plnění v rámci dodávky, a to vše na svůj náklad. 

2) Dodavatel zajistí osobní předání dodávky pracovníkovi ÚMČ Praha 22 uvedenému na objednávce. Bez osobní předávky nebude plnění 
považováno za uskutečněné. 

 

 

 Štíbr Vladimír Mgr. LL.M. 

 odbor správy majetku 

 

 
Přílohy faktury, bez kterých nebude faktura proplacena: 

1) objednávka plnění 

2) soupis použitého materiálu s cenami 

3) výkaz rozsahu práce a to :  

   - ceníkovými položkami dle vzájemně odsouhlasených cen  

   - vzájemně odsouhlasenou cenou smluvní  

   - odpracovaných hodin a výši hodinových sazeb včetně popisu provedených prací v příslušných dnech 

 

Cenová nabídka ze dne 23. 9. 2024 

 
1.Vjezd s navazující plochou chodníku ZD 24 m2 
Rozebrání a vybourání dlažby  
Ruční odkopy – datové sítě umístěné pouze 20 cm pod povrchem 
Uložení suti  
Přesun hmot 
Odebrání stávající dlažby 
Nahrazení pískového podloží stabilizačním betonem 
Dodávka a pokládka nové zámkové dlažby 
Hutnění dlažby 
Přemetení spár 
Odvoz odpadu a suti 
Úklid  
 
Celkem 24 m2 x 3720 Kč/m2 = 89 280,00 Kč 
 
 
2.Výměna a doplnění obruby 
Vybourání obrub 
Naložení a odvoz 
Příprava lože 
Nákup nových obrub 
Uložení do betonového lože 
 
Celkem 9 bm x 780,00 Kč = 7020,00 Kč 
 
Celkem část 1) a 2) = 96 300,00 Kč bez DPH,  110 745,00 Kč s DPH. 

 

 


